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Finalrunde

1 Zeglingen TV 7 *

2 Reichenburg STV 9 *

3 Matten 15 *

4 Gelterkinden TV 19 *

Hauptrunde

Zeglingen TV 0.210 0.280 0.000 9.51
Reichenburg STV 0.240 0.270 0.000 949
Matten 0.257 0.330 0.000 9.41
Gelterkinden TV 0.210 0.390 0.000 9.40

5 Weite TV 0.210 0.430 0.000 9.36 *
6 WilaTV 0.340 0.470 0.000 9.19
7 Eschenbach STV 0.420 0.450 0.000 9.13
8 Biren TV 0.463 0.480 0.000 9.06
9 Netstal TV/TnV 0.430 0.683 0.000 8.89
10 Langgasse Bern TV 0.470 0.670 0.000 8.86
11 Bonigen TV 0.547 0.673 0.000 8.78
12 Siebnen STV 0.583 0.710 -0.000 8.71
13 Ormalingen TV 0.540 0.790 0.000 8.67
14 Wolfwil TV 0.707 -0.820 0.000 8.47

($) Fur die Finalrangierung sind folgende Punkte massgebend:
a) Rangpunkte
b) Anzahl bessere Klassierungen
A+B gleich = gleiche Rangierung

($) Pour le classement les points suivents sont détérminants:
a) points du placement
b) Nombre meilleur classement
A+B méme = méme classement
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Gymnastik Kleinfeld / Gymnastique petite surface
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Finalrunde
1 Langendorf TV
2 Stein TV
3 Oberburg TV
4 Triengen TV
5 Wolfhalden
Hauptrunde
Langendorf TV 0.01 0.06 0.00
Oberburg TV 0.00 0.16 0.00
Stein TV 0.05 0.19 0.00
Triengen TV 015 022 0.00
Wolfhalden 0.17 027 0.00
6 Gams STV 0.19 0.39 0.00
7 Kaufleute TV 0.22 0.37 0.00
8 Flums STV 0.23 0.42 0.00
9 Reigoldswil TSV 0.35 0.33 0.00
10 Gerzensee TV 0.34 0.49 0.00
11 Roggwil TV 0.46 0.39 0.00
12 Etziken TV 0.35 0.52 0.00
13 Subingen TV + DR 0.33 0.56 0.00
14 Lénggasse Bern TV 0.38 0.59 0.00
15 Oberbuchsiten TV 0.47 0.60 0.00
16 Buchs STV 0.59 0.50 0.00
17 Ehrendingen DTV/TV 0.47 0.63 0.00
18 Ziefen TV 0.51 0.65 0.00
19 Liestal TV 0.46 0.77 0.00
20 Wichtrach DR 0.67 0.62 0.00
21 Aigle-Alliance 0.70 0.91 0.00

($) Fur die Finalrangierung sind folgende Punkte massgebend:
a) Rangpunkte
b) Anzahl bessere Klassierungen

Total ($)

10
16
20
23

9.93
9.84
9.76
9.63
9.56
9.42
9.41
9.35
9.32
9.17
9.15
9.13
9.1
9.03
8.93
8.91
8.90
8.84
8.77
8.71
8.39

Diplom
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Gymnastik Biihne / Gymnastique sur scéne

Finalrunde

1
2
3
4
5

Giubiasco SFG
Gymnastikzentrum-SH
Wichtrach DR
Oberruti DTV

Luzern BTV

Hauptrunde
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Giubiasco SFG
Gymnastikzentrum SH
Wichtrach DR

Oberriiti DTV

Luzemn BTV

Kreuzlingen Gymnastikgr.
Courtepin-Courtaman
Koppigen DTV
Sementina SFG

Lugano SG

Ascona Unione Sportiva
Bellinzona-S+6
Langgasse TV Gymgruppe
Bex SFEP

Marwil TR

Bodio SFG

Brugg STV

Arbedo Castione SFG
Vilters DTV

Briitten PR

Niederwil STV

Brislach DTV

Echallens
Begginger-DTV

P-Note

0.110

0.360
~0:280
0.347

0.407
0313
0.330

0.390
0450
0.270

0.490
0573
0.513
0417
0.610
0.603
0.773

0.730
0523

T-Note

0.300
0.280

0.360
. 0.627
0.390
0517
0.507
0610
0.707
0:660
0.847
0.723
0650
0.527
0870
0.790
0.880
0.850

1.070
-1.023

Abziige

0.000
0.000
0.000

0.000
—-0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
- 0.000
0.000
0.000
0.000
~0.600
0.000
0.060
0.000

- 0000

0.000
0000

Total ($)

NB3Eax

9.59
9.36
9.29

9.20
—8.17
9.16

8.90
8.89
8.88
8.80
8.79
8.78
8.76
8.71
8.60
8.52
8.38

8.20

Diplom
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Gymnastik mit Handgerét / Gymnastique avec engin @ main
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Finalrunde
1 Bex SFEP
2 Locarno SFG
3 Kreuzlingen Gymnastikgr.
4 Vilters DTV
5
Hauptrunde
Bex SFEP 0.050 0.417 0.000
Locarno SFG 0.050 0.427 0.000
Kreuzlingen Gymnastikgr. 0.160 0.537 0.000
Vilters DTV 0.200 0.507 0.000
5 Ldnggasse TV Gymgruppe 0.210 0.543 0.000
6 Giubiasca SFG 0.210 0.593 0.000
7 Inkwil DTV 0.190 0.617 0.000
8 Etziken TV 0.270 0567 0.000
Brugg STV 0.240 0.600 0.000
10 Bézen DR 0.170 0.580 0.100
11 Lugano SG 0.210 0.660 0.000
12 Koppigen DTV 0250 0680 0.000
13 Basel 01 Gymgruppe
13 Mendrisio SFG 0.290 0.687 0.000
14 Liestal Gymnastikriege 0.160 0.763 0.100
15 Berneck Gym SSTV 0.250 0.863 0.000

($) Fur die Finalrangierung sind folgende Punkte massgebend:
a) Rangpunkte
b) Anzahl bessere Klassierungen
A+B gleich = gleiche Rangierung

($) Pour le classement les points suivents sont détérminants:
a) points du placement
b) Nombre meilleur classement
A+B méme = méme classement

Total ($)

9.53
9.52
9.30
9.29
9.25
9.20
9.19
9.16
9.16
9.15
9.13
9.07

9.02
8.98
8.89

Diplom
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Finalrunde
1 Buchthalen TV 4.87 2.90 0.97 1.00 0.00 9.74
2 Mels TV -4.80 277 087 100 000 9.54
3 Altbiiron STV 472 2.70 1.00 1.00 0.00 9.42
4 Strattligen 7V 465 265 087 460 0060 927
5 Schattdorf TV 4.67 262 0.97 1.00 0.00 9.26
Hauptrunde

Buchthalen TV 4.80 2.85 1.00 1.00 0.00 9.65
Mels TV 482 285 095 - 1700 000 9.62
Altbdron STV 4.75 2.77 1.00 1.00 0.00 9.52
Schattdorf TV 4.77 275 0.90 1.00 0.00 9.42
Stréttligen TV 4.67 2.70 0.95 1.00 0.00 9.32
6 Rickenbach8TY - —#85 265 -1:00 —1:00 000 930
7 Chiasso 4.65 2.65 0.92 097 0.00 9.19
8 Oberbuchsiten. TV 457 2565 1.00 1.00 0.00 9.12
9 Triengen TV 4.57 255 0.97 1.00 0.00 9.09
10 Balzers TY 3.55 252 0.95 095 —0:00 897
11 Sevelen TV 452 2.50 092 0.92 0.00 8.86
12 Grosswangen.SIV 4.47 245 095 0.95 0.00 8.82
13 Benken TV 452 2.50 0.92 0.87 0.00 8.81
14 Schaffhausen TV 4.45 2.87 0.97 0.95 0.00 8.74
Bauma TV 437 2.42 1.00 0.95 0.00 8.74
16 Wohlen TV 427 232 095 100 0.00 8.54
17 Merenschwand STV 4.30 225 0.97 1.00 0.00 8.52

18 Biilach STV 415 232 885 082 .00 8.24
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Finalrunde
1 Mels TV 492 2.95 1.00 1.00 0.00 9.87
2 Wettingen STV 487 ..290 1.00 1.00 000 -9.77
3 Lenzburg STV 4.77 2.82 1.00 1.00 0.00 9.59
4 Vevey Jeunes Patriotes 472 275 1.00 1.00 0.00 947
5 Neuenhof 4.70 2.72 1.00 1.00 0.00 9.42
Hauptrunde

Mels TV 4.90 2.87 1.00 1.00 0.00 9.77
Wettingen STY 4.87 2.87 1.00 1.00 0.00 9.74
Lenzburg STV 4.85 2.77 1.00 1.00 0.00 9.62
Vevey Jeunes Patriotes 4.72 270 1.00 1.00 0.00 942
Neuenhof 4.72 2.67 1.00 1.00 0.00 9.39
6 Ruti TV 465 265 1.00 1.00 0.00 9.30
7 Morges Gym 4.65 2.65 0.97 1.00 0.00 9.27
8 Yverdon amis-gyms 460 262 1.00 1.00 0.00 -922
9 Wollerau-Béch STV 4.62 2.65 0.97 0.97 0.00 9.21
10 Salto Wattwil 457 2.57 1.00 1.00 0.00 9.14
11 Kloten TV 455 255 1.00 1.00 0.00 9.10
Winterthur Getu Team 4.55 2.55 1.00 1.00 0.00 9.10
13 Egg / 457 2.57 1.00 0.92 0.00 9.06
14 Ettiswil STV 455 252 0.95 1.00 0.00 9.02
15 Rapperswil Jona Getu 4.57 255 0.87 1.00 0.00 8.99
16 Aigle-Alliapce 4.47 247 1.00 1.00 0.00 8.94
17 Giubiasco 4.45 2.52 0.95 1.00 0.00 8.92
18 Dietlikon TV 4.35 2.47 0.95 1.00 0.00 8.77
Inkwil DTV 4.45 2.45 0.92 0.95 0.00 8.77
20 Peseux-Chx. -Fds Gym 442 242 092 097 0.00 -873
21 Langgasse Bern TV 4.37 2:50 0.90 0.95 0.00 8.72
22 Vevey Ancienne FSG 4.40 2.45 0.87 0.90 0.00 8.62
23 Biasca SFG 4.27 237 0.90 0.92 0.00 8.46

24 Giittingen Geriiteriege 420 245 087 087 000 839

Diplom
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Finalrunde
1 Niederhasli TV 4.70 2.75 1.00 1.00 0.00 9.45
2 Balzers TY —A487 270 -41.00 -1.00 -0.00 9.37
3 Buchthalen TV 462 2.65 1.00 1.00 0.00 9.27
4 Mels DTV 4.57 287 1.00 100 —0.00 —9.24
5 Chiasso- 4.57 2.62 1.00 1.00 0.00 9.19
Hauptrunde

Niederhasli TV 4.70 2.67 0.95 0.97 0.00 9.29
Balzers TV —465 2:65 097 0.97 0.00 924
Mels DTV 4.67 2.57 0.97 1.00 0.00 9.21
Buchthalen Ty . 462 2862 097 097 000 ~-9.18
Chiasso ’ 4.65 2.60 0.92 0.97 0.00 9.14
6 Pomy FSG —4.57 —255 097 406 560 —9.09
7 Staad Getu 4.60 2,55 0.95 0.97 0.00 9.07
8 Kaufleute TV 455 257 0.95 -.0.97 -0.00 904
9 Belp TV 452 2.50 0.95 0.90 0.00 8.87
Neuenhof —4-40 - - —=255 697 B985 —0860 - B#87
11 Rapperswil Jona Getu 4.47 2.50 0.92 0.97 0.00 8.86
12 Lengnau SVL 442 . 252 0092 ~ 097 000 . 883
13 Neuenkirch 4.45 2.42 0.95 0.95 0.00 8.77
14 Eschlikon Geréteriege 442 - 247 - 095 082 -0.00 - 878
15 Schindellegi ETV 4.47 2.47 0.92 0.87 0.00 8.73
16 Hiinenber: 437 240 097 095 000 - 8869
17 Gymnast?kzentrum SH 4.30 2.45 0.95 0.85 0.00 8.55
18 Kreuzlingen Gymnastikgr. - —4.30 —2:37 000 ~§.85 —-0-00 - 8582

19 Schwellbrunn Getu 4.22 2.35 0.80 0.87 0.00 8.24

Diplom
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Pferdpauschen / Cheval d'ar¢cons

Finalrunde

1 Schattdorf TV
2 Ascona US
3 Weite TV

Hauptrunde

Schattdorf TV
Weite TV
Ascona US

4 Regensdorf

5 Oberschan STV

Einzelausfiihrung

4.67
4.52
4.47

4.75
4.65
4.52
457
4.40

Synchronitat

2.62
2.45
2.40

2.77
2.65
252
2.50
242

Gestaltung

0.92
0.92
0.90

0.92
0.92
0.92
0.87
0.95

Begleitung

1.00
1.00
1.00

1.00
1.00
0.97
0.97
1.00

Abziige

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Total

8.89
8.77

9.44
9.22
8.93
8.91
8.77

Diplom
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Reck / Barre fixe

Finalrunde

1 Buchthalen TV
2 Ettiswil STV

3 Thayngen TV
4 Regensdorf

Hauptrunde

Buchthalen TV
Ascona US
Ettiswil STV
Thayngen TV
Regensdorf
5 Staad Getu
6 Serriéres FSG
7 Sulz TV
8 Chiasso
9 Strattligen TV
10 Wettingen DTV
11 Riiti TV
12 Merenschwand STV

Einzelausfuhrung

4.85
4.70
4.70
465

482

4.72
4.67
4.67
4.62
4.52
4.52
4.55
4.50
4.32
4.42
4.30

Synchronitit

2.85
275
265
2.55

2.80

2:72
262
2.57
2.55
2.50
2.50
2.50
247
240
242
225

Gestaltung

1.00
1.00
1.00
0.97

1.00

1.00
1.00
0.97
0.95
1.00
0.95
0.97
0.95
0.92
0.87
0.87

Begleitung

1.00
1.00
1.00
1.00

1.00

1.00
0.95
1.00
1.00
1.00
0.95
0.85
0.92
0.97
0.87
0.85

Abzlige

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Total

9.70
945
9.35
9.17

9.62

9.44
9.24
9.21
9.12
9.02
8.92
8.87
8.84
8.61
8.58
8.27

Diplom
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Finalrunde
1 Wettingen STV 482 2.87 1.00 1.00 0.00 9.69
2 Luzern BTV 475 275 1.00 1.00 0.00 9.50
3 Benken TV 472 2.72 1.00 1.00 0.00 9.44
4 Bellinzona SFG 4865 265 1.00 100 0.00 9.30
5 Glarus TV 4.60 2.65 1.00 0.97 0.00 9.22
Hauptrunde
Wettingen STV 485 277 1.00 1.00 0.00 9.62
Bellinzona SFG 4.70 270 1.00 1.00 0.00 940
Luzern BTV 4.67 272 1.00 1.00 0.00 9.39
Glarus TV 4.70 272 100 0.97 0.00 9.39
Benken TV 467 267 0.97 0.97 0.00 9.28
6 Wald TV 465 260 1.00 1.00 0.00 9.25
7 Oberburg TV 465 267 0.92 0.97 0.00 9.21
8 Ziefen TV 4.60 250 1.00 0.90 -0.00 9.60
9 Wil TV 457 250 0.97 0.95 0.00 8.99
10 Niederhasli TV 455 252 095 0.95 0.00 8.97
11 Neuenkirch 4.52 252 0.95 0.92 0.00 8.91
12 Vevey Ancienne FSG 452 247 097 092 0.00 8.88
13 Wollerau-Bich STV 4.42 252 0.95 0.97 0.00 8.86
Schindellegi ETV 452 245 0.97 0.92 0.00 8.86
15 Schaffhausen TV 4.42 2.50 0.95 0.97 0.00 8.84
16 Schaffhaysen SATUS 450 250 097 085 0.00 882
17 Belp TV 4.45 250 0.95 0.90 0.00 8.80
18 Weiningen 4.47 247 0.97 087  0.00 8.78
19 Siebnen STV 4.42 242 0.95 0.92 0.00 8.71
20 Langendorf TV -4.40 2.45 0.87 0.95 0.00 8.67
21 Untersiggenthal STV 437 2.40 0.97 0.92 0.00 8.66
22 Vevey Jeunes Patriotes 4.35 245 090 0.92 0.00 8.62

23 Kloten TV 4.37 240 0.92 0.85 0.00 8.54



24 Charmey FSG

25 Sevelen TV

26 Domdidier FSG

27 Bauma TV

28 Liestal TV

29 Giiftingen Geréteriege
30 Morges Gym

31 Sursee STV

4.47
4.30
4.27

4.22
417
417
410

247
2.30
227
225
227
2.30
215
212

1.00
0.87
0.92
0.92
0.82
0.75
0.85
0.87

0.97
0.92
0.90
0.90
0.92
0.82
0.82
087

0.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

8.41
8.39
8.36
8.29
8.23
8.04
7.99
7.96
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Finalrunde
1 Mels DTV 470 2.65 0.92 0.97 0.00 9.24 *
Oberriiti DTV 465 265 0.97 0.97 0.00 924 ~*
Staad Getu 4.70 2.67 0.87 1.00 0.00 9.24 *
4 Subingen TV + DR 455 2.52 0.95 097 0.00 899 *
Hauptrunde
Staad Getu 467 270 0.87 1.00 0.00 9.24
Mels DTV 4.67 265 092 095 0.00 9.19
Beggingen DTV
Oberritti DTV 455 255 0.97 0.97 0.00 9.04
Subingen TV + DR 462 255 092 095 000 9.04
5 Eschlikon Geréteriege 455 2.55 0.97 0.95 0.00 902 *
6 Kaltbrunn STV 4.55 257 092 097 0.00 9.01
7 Lengnau SVL 462 242 0.85 0.87 0.00 8.76
8 Gelterkinden DR 450 240 0.87 0.90 0.00 8.67
9 Kirchberg DTV 4.30 247 0.90 0.95 0.00 8.62
10 Marwil TR 445 230 085 097 000 8.57
11 Salto Wattwil TSV 435 2.35 0.85 0.95 0.00 8.50
12 Toffen DR 4.30 237 057 Q085 0.00 8.09
13 Birmensdorf DTV 412 2.10 0.67 0.77 0.00 7.66
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Finalrunde
1 Wettingen STV 477 2.95 1.00 1.00 0.00 9.72
2 Luzern BTV 477 2.75 0.95 1.00 0.00 9.47
3 Granichen STV 4.65 2.75 1.00 1.00 0.00 9.40
4 FSG Serriéres 462 2.65 0.97 1.00 0.00 9.24
5 Grosswangen STV 4.57 2.70 0.97 0.97 0.00 9.21
Hauptrunde
Wettingen STV 4.82 2.92 1.00 1.00 0.00 9.74
Luzern BTV 4.82 2.85 1.00 1.00 0.00 9.67
Grénichen STV 475 277 1.00 1.00 0.00 9.52
FSG Serriéres 4.70 275 1.00 1.00 0.00 9.45
Grosswangen STV 4.67 275 0.95 0.97 0.00 9.34
6 Neuenhof 467 2.65 1.00 1.00 0.00 9.32
7 Riiti TV 4.65 272 0.95 097 0.00 9.29
8 Vevey Jeunes Patriotes 4.55 265 1.00 0.97 0.00 9.17
9 Schiers BTV 460 2.65 0.95 0.95 0.00 9.15
10 Gachnang-islikon TV 462 2.62 0.95 0.95 0.00 9.14
11 Yverdon amis-gyms 4.57 2.55 0.97 0.97 0.00 9.06
12 Schaffhausen TV 4.50 255 097 1.00 0.00 9.02
13 Wil TV 4.55 255 0.95 0.92 0.00 8.97
14 Aigle-Alliance 452 252 0.92 0.97 0.00 8.93
15 Domdidier FSG 4.50 2.55 0.87 0.95 0.00 8.87
16 Wettingen DTV 442 247 0.95 0.95 0.00 8.79
17 Morges Gym 4.32 247 0.92 1.00 0.00 8.71
18 Peseux-Chx. -Fds Gym 4.37 2.42 0.87 0.87 0.00 8.53
19 Magenwil STV 4.32 2.35 0.92 0.87 0.00 8.46
20 Giittingen Geréteriege 422 2.30 0.77 077 0.00 8.06
21 Urdorf TV 4.15 220 0.87 0.82 0.00 8.04

22 Gelterkinden TV 4.12 220 0.85 0.85 Q.00 8.02
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Finalrunde
1 Moriken-Wildegg STV 465 260 1.00 097 0.0 9.22 *
2 Weisslingen TV 455 255 1.00 0.90  0.00 9.00 *
3 Ins TSC 437 240 097 0.85  0.00 8.59 *
Hauptrunde
Mériken-Wildegg STV 455 2.55 0.97 0.87 0.00 8.94
Weisslingen TV 4.50 250 097 087 0.00 884
Ins TSC 442 245 0.97 0.77 0.00 8.61
4 Grenchen TV 432 2.40 1.00 0.87 0.00 8.59
5 Sursee STV 435 2.40 0.92 0.75 0.00 8.42




